19.10.2016 г. № 178
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Качугского муниципального образования (городское поселение) на 2017 год

Руководствуясь ст. ст. 31, 49 Устава Качугского муниципального образования, городское поселение, Дума Качугского муниципального образования, городское  поселение
РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 1 статьи 18 Положения о бюджетном процессе Качугского муниципального образования, городское поселение, утвержденного решением Думы Качугского муниципального образования, городское поселение 25.06.2014 г. №82.

2. Установить, что в 2016 году проект решения о бюджете Качугского муниципального образования (городское поселение) и предоставляемые одновременно с ним иные документы и материалы вносятся в Думу поселения не позднее 30 ноября 2016 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести Качуга» и информационно-телекоммуникационной сети Интернет – kachug-gorod.ru.

Глава Качугского муниципального образования,

городское поселение

Е.И. Зуев